



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 11 / 228 /2014

Wrocław, dnia 25.03.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 12 a w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na robotę budowlaną pn.: „*Przebudowa Oddziału Kardiologii Dziecięcej*”

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu powinien wykazać się należytych wykonaniem 5 zamówień po 5 mostów medycznych czy też jednym zamówieniem 5 mostów medycznych wraz z ich instalacją oraz uruchomieniem o wartości min. 280 000,00 zł netto ?

Odpowiedź: Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu powinien wykazać się należytych wykonaniem 2 zamówień o wartości min. 280 000,00 zł netto.

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna 2 dostawy mostów medycznych o min. 8 stanowiskach w konfiguracji 2x2 oraz 1 x 4 wraz z ich instalacją oraz uruchomieniem.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zmianie ulega zapis rozdz. VI ust. 2 B pkt 2 SIWZ - dotyczący dostawy mostów medycznych (jednostek zasilających) w ramach zadania nr 1.

Dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie:

- Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie należytego wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert min. 2 zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia*

Za zamówienie podobne uważa się dostawę co najmniej 2 mostów medycznych (jednostek zasilających) o min. 8 stanowiskach w konfiguracji 2x2 oraz 1x4 wraz z ich instalacją oraz uruchomieniem o wartości min. 280 000,00 zł netto każda.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie SIWZ:

- 1) Okresu gwarancji oferowanego UPSa
- 2) Proszę o sprecyzowanie sposobu zasilania oraz wyjścia UPSa. 1 czy 3 fazowy?

Odpowiedź:

Ad. 1) Okres gwarancji oferowanego UPSa powinien wynosić 36 miesięcy.

Ad. 2) Zasilanie UPSa powinno być 1 fazowe.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 08.04.2014 r. godziny i miejsce pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolwiga Raziuk